
UCHWAŁA NR IX/72/15
RADY GMINY SICIENKO

z dnia 28 października 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej 
będące w zakresie zadań własnych Gminy Sicienko.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015r. poz. 
1515 j.t.) w zw. z art.41 pkt. 2, art. 96 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2015r. poz. 163, poz. 693, poz. 1058, poz. 1240, poz. 1310) uchwala się, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr XL/310/14 Rady Gminy Sicienko z dnia 25 czerwca 2014 roku w sprawie ustalenia 
zasad zwrotu wydatków za świadczenia z pomocy społecznej będące w zakresie zadań własnych Gminy 
Sicienko (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2014 poz. 1960 z dnia 1 lipca 2014) §1 otrzymuje brzmienie :

„§ 1. W przypadku przyznania pod warunkiem zwrotu świadczeń w formie  pomocy rzeczowej, posiłku, 
zasiłków okresowych, celowych i na ekonomiczne usamodzielnianie się, osoby określone 
w art. 96 ust. 1 ustawy o pomocy społecznej, których dochód przekracza kryterium dochodowe określone 
w art. 8 ust. 1 wymienionej ustawy, zwracają w całości lub w części wydatki na zasadach określonych 
w przepisach niniejszej uchwały”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sicienko.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Sicienko

Marek Nadolny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 listopada 2015 r.

Poz. 3286


		2015-11-03T12:02:22+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




